~w,~

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 89 12021.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, a
criação do Departamento Municipal de
Vigilância das águas".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, a criação do Departamento Municipal de
Vigilância das águas.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista a importância de
disponibilizarmos de um departamento exclusivamente voltado para os cuidados das
águas dentro do município de Caçapava do Sul.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,22 DE JUNHO DE 2021.

Pç04n IO

Rua Barão de Caçapava, 621 -
Internet: www.camaracacaDava.rs